MINISTÉRIO DA
EDUCAÇÃO INSTITUTO

FEDERAL FARROUPILHA CAMPUS
PANAMBI

EDITAL Nº170 /2022, DE 13 DE ABRIL DE 2022
RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL DE MONITORIA Nº 169/2022

O Diretor Geral do Campus Panambi do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DAS
Inscrições FINAL DE INSCRITOS PARA MONITORIA.

Resultado referente ao Edital n°162/2022:

Não houve inscritos

Resultado referente ao Edital n°163/2022:

Eduarda Vitória Trindade

Hellen Regina Schirrmann

Samara Emanuele Pereira Ropke

Weliton da Silva Bólico

ERRATA
Onde se lê:

O Diretor Geral do Campus Panambi do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DAS
Inscrições FINAL DE INSCRITOS PARA MONITORIA.
Leia-se:

O Diretor Geral do Campus Panambi do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições, torna público a Lista de
INSCRITOS PARA MONITORIA.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral -

Portaria Nº  324/2021
IFFar Campus Panambi